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Förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen.  

 

  

 

Anders Carstorp Kersti Tagesson 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Region Stockholm är en myndighet som ansvarar för sjukvården 

och kollektivtrafiken i Stockholm. Region Stockholm undersöker 

hur kollektivtrafiken på sjön ska göras i framtiden. Kollektivtrafik 

på sjön är de båtar som åker mellan olika öar i skärgården och även 

inne i centrala Stockholm.  

 

Region Stockholm har arbetat med ett förslag på hur 

kollektivtrafiken på sjön ska utföras i framtiden. Förslaget har de nu 

skickat till Stockholms stad för att ta reda på vad vi tycker. 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning får säga vad 

förvaltningen tycker om förslaget.  

 

Stadsdelsförvaltningen tycker att det är bra att Region Stockholm 

arbetar med kollektivtrafik på sjön. Stadsdelsförvaltningen tycker 

inte att förslaget handlar om det som förvaltningen jobbar med. 

Därför har stadsdelsförvaltningen valt att inte lämna några 

synpunkter på förslaget. 

Bakgrund 

Region Stockholm har som kollektivtrafikmyndighet i Stockholms 

län tagit genomfört en utredning på hur Stockholmsregionens 

sjötrafik ska utformas. Sjötrafikutredningen visar på olika alternativ 

på utformning av sjötrafiken med planeringsår 2025 och 

framåtblick.  
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Stockholm stad har som remissinstans getts möjlighet att komma 

med synpunkter på föreslagen sjötrafik. Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsnämnd har i sin tur av kommunstyrelsen blivit ombedd att 

yttra sig på remissen.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för stadsmiljö och lokaler. 

Ärendet 

Regionfullmäktige beslutade i samband med budget 2019 att 

trafiknämnden under mandatperioden ska påbörja arbete med att 

forma framtidens sjötrafik. Som ett första steg utreds hur framtidens 

sjötrafik ska formas i syfte att gå mot kollektivtrafikens 

övergripande mål. Därför har trafikförvaltningen inom Region 

Stockholm tagit fram rapporten Sjötrafikutredning del 1 som ska ge 

en strategisk planeringsinriktning för hur sjötrafiken ska utvecklas 

kommande år. 

  

Rapporten har fokus på sjötrafikens trafikala uppbyggnad, behov av 

resor med sjötrafik i regionen samt mål för sjötrafiken. 

Planeringsåret är 2025 och framåt. Utredningen omfattar sjötrafik 

inom länets skärgård, centrala delar samt trafik på Mälaren inom 

Stockholms stad.  

Synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningen bedömer att förslagen i remissen inte 

påverkar förvaltningens verksamhetsområde. 

Stadsdelsförvaltningen väljer därför att inte lämna några 

synpunkter. 

Bilagor 

1. Sjötrafikutredning del 1 

2. Följebrev Sjötrafikutredning del 1 KS 2020/690 
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